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گروه اجتماعی - زهرا تاجیک: سرقت از صندوق 
امانات بانک ملی شعبه دانشگاه یکی از خبرهای تعجب 
برانگیز خرداد پرحادثه امسال بود؛ اینکه سارقان به راحتی 
بتوانند به یکی از شعبه‌های بزرگ این بانک که در خیابان 
اصلی پایتخت قرار گرفته دستبرد بزنند و 250 صندوق 
امانت را تخلیه کنند، موضوع ساده ای نیست و نشان 
می‌دهد که چقدر در موارد امنیتی این قبیل مراکز ضعف 
و سستی وجود دارد. موضوع دیگری که باعث تعجب شد 
این بود که اعلام شد بانک هیچ مسئولیتی در قبال آنچه در 
این صندوق‌ها نگهداری می‌شد، ندارد و حتی محتویات این 
صندوق‌ها بیمه هم نیست.  بانک البته هم دوربین داشته 
و هم سیستم اعلام سرقت اما گویا سیستم اعلام سرقت 
به موبایل رئیس بانک متصل بوده و وی توجهی به پیام‌ها 
نکرده است! سارقان هم البته حافظه دوربین‌ها را هم برده 
بودند. مجموع این سرقت عجیب که بعضی رسانه‌ها آن را 
»سرقت‌هالیوودی« نام دادند، باعث شد که در فضای جازی 
اعتراض‌های زیادی شکل بگیرد. بخشی از این اعتراض‌ها 
به صورت شوخی‌هایی تلخ منتشر شد؛ مثلا اینکه »چظور 
بانکی که حتی خودکارهایش را با نخ به میز می‌بندد، این 

قدر راحت صندوق‌های اماناتش را می‌برند؟« 
بعضی صاحب نظران رسانه ای هم موارد دیگری را در 
خصوص این سرقت تذکر دادند. عباس عبدی روزنامه نگار 
برجسته اصلاح طلب در توئیتی این خصوص نوشت: »دزدی 
از بانک ملی دانشگاه، کار دزدهای معمولی نیست. برایش 
احتمالات غیر منتظره‌ای باید در نظر گرفت. بیش از آن که 
دزدی با هدف کسب پول و طلا باشد امنیت را نشانه رفته 
است. مثل یک ترور به آن نگاه کنید و نه یک سرقت. اگر 

سرقت معمولی باشد فوری دستگیر خواهند شد.«
علی رغم همه این مسائل، خوشبختانه چند روز پس از 
این سرقت اعلام شد که تعدادی از سارقان توسط پلیس 
دستگیر شده اند. سرعت عمل پلیس در خصوص این سرقت 
عجیب از این نظر مهم است که می‌تواند نشانه‌ای از توان و 
تسلط این نیرو باشد که نقطه قوتی در مقابل ضعف‌های 

امنیتی بانک و مسئولانش است.  حسین رحیمی، فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ در خصوص چگونگی فعالیت پلیس 
که منجر به دستگیری این سارقان شد، اعلام کرد: از ساعات 
اولیه روز دوشنبه پلیس مطلع شد که این سرقت به وقوع 
پیوسته و بلافاصله بعد از اطلاع و بازدید از صحنه، کار 
پلیس شروع شد و با تشکیل چند تیم ویژه از مجرب‌ترین 
کاراگاهان طرح عملیات ویژه ما برای به دست آوردن ردپای 

سارقان، شناسایی آنها، نحوه سرقت و دستگیری آغاز شد. 
وی با بیان این‌که با تلاش شبانه‌روزی پلیس در کمتر 
از ۴۸ ساعت سارقان شناسایی و دستگیر شدند، ادامه داد: 
یک الی دو روز است که این افراد دستگیر شده‌اند که البته 
تعدادی از آنها در داخل کشور و تعدادی به خارج کشور 
متواری شده بودند که با هماهنگی خوب پلیس اینترپل 

دستگیر شده و در حال انتقال به کشور هستند.

رحیمی اضافه کرد: موضوع اصلی بحث اموال مردم بود 
که در این چند روز با تلاشی که انجام شده، بخش اعظمی 
از این اموال بر اساس اعترافاتی که متهمین داشتند، کشف 
و جمع آوری شد البته این اموال در جاهای مختلف و در 

اختیار افراد مختلف بود. 
تلاش پلیس بر این است که با تمام توان اموال مردم 
که مالباخته هستد را جمع آوری کنیم و اینها را به بانک 
مرکزی تحویل می‌دهیم و از این طریق تحویل مالباختگان 

خواهد شد.
وی در مورد نحوه سرقت نیز گفت: متاسفانه یکی از 
مشکلات این است که همه دستگاه‌ها به خصوص بانک که 
عملیات‌های سنگین بانکی هم دارد در برخی موارد کمترین 
توجه را به سامانه‌های ایمنی می‌کند و یکی از عواملی که 
سبب تحریک سارقان شد که دست به این اقدام خبیثانه 

بزنند زمینه‌ای بود که از بابت بی‌توجهی به ایمنی و امنیت 
فراهم شده بود. رحیمی اضافه کرد: یک ماه قبل کارشناسان 
پلیس از این بانک بازدید کردند و تمام موارد عدم امنیت 
را ثبت، صورت جلسه و به مدیران‌اش تذکر داده بودند اما 

اقدامی در این زمینه نشد.
وی در پاسخ به این سوال که آیا از کارمندان بانک نیز 
جزو دستگیرشدگان بودند، اظهار کرد: تا الان خیر و عوامل 
زحمت‌کش بانک دخالت مستقیمی در این زمینه نداشتند 
اما قصورهایی در خصوص مباحث امنیتی داشتند که دو نفر 

از آنها بازداشت شده‌اند.
وی در پایان افزود: به شهروندانمان اعلام می‌کنم که 
پلیس بدون کمترین سرنخی کارش را آغاز کرد و در کمتر 
از ۴۸ ساعت به تمام زوایای پیدا و پنهان این سرقت دست 
یافت و اگر چند روزی بیشتر طول کشید به دلیل این بود 

که باید عوامل دستگیر و اموال کشف می‌شد.
بدون شک این سرقت و بی مسئولیتی بانک در قبال 
دزدی باعث شد که ضربه بزرگی به اعتبار بانک بخورد و 
بدون شک از این به بعد صندوق‌های امانات این بانک هیچ 
کارآیی ندارد و کمتر کسی می‌پذیرد که با دادن هزینه، 
اموالش را در جایی بگذارد که نه امنیت چندانی دارد و نه 
بانک مسئولیتی در قبال سرقت آنها خواهد داشت! اگرچه 
بعد از این اتفاق اعلام شد که دو تن از مسئولان شعبه این 
بانک برکنار شده اند، اما به نظر نمی‌رسد این برکناری‌ها 
چندان موثر باشد؛ توضیحات رئیس پلیس پایتخت مبنی 
بر اینکه »همه دستگاه‌ها به خصوص بانک که عملیات‌های 
سنگین بانکی هم دارد در برخی موارد کمترین توجه را به 
سامانه‌های ایمنی می‌کند و یکی از عواملی که سبب تحریک 
سارقان شد که دست به این اقدام خبیثانه بزنند زمینه‌ای 
بود که از بابت بی‌توجهی به ایمنی و امنیت فراهم شده بود« 
نشان می‌دهد که متاسفانه این وضعیت عمومیت دارد و فقط 
مربوط به این بانک نیست و مسئولان باید فکری برای برنامه 
ریزی همگانی در این خصوص و ارتقای امنیت همه مراکزی 

از این دست داشته باشند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری شرور 
معروف شرق تهران )هانی کُرده( و همدستانش در یک 

درگیری که تلافی علت آن بوده است، خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر 
حضور شرور معروف شرق تهران به همراه چند نفردیگر از 
ارذل و اوباش در محله نبرد تهران و قصد ایجاد درگیری 
و اخال در نظم و امنیت محل موضوع در دستور کار 

عملیات کلانتری ۱۳۲ نبرد قرار گرفته و سریعاً به محل 
اعزام شدند.

وی با بیان اینکه مأموران پس از حضور در محل 
متهمان را همراه با سلاح سرد در یکی از کوچه‌های محله 
نبرد مشاهده کردند افزود: با هماهنگی و اجرای طرح مهار 

و یک عملیات منسجم پلیسی شرور سابقه دار شرق تهران 
به همراه ۴ نفر دیگر از اراذل و اوباش سابقه دار قبل از 
هرگونه اقدامی دستگیر و به کلانتری دلالت داده شدند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: در بررسی و پی 
جویی‌های انتظامی به علت حضور متهمان برای اقدامی 

تلافی جویانه و درگیری با دو نفر از ساکنین آن محل 
پی بردند و دو نفر از شکات در کلانتری حاضر و اعلام 

شکایت کردند.
سرهنگ موقوفه‌ای با اشاره به اینکه اخلال در نظم 
و امنیت کشور و شهروندان خط قرمز پلیس است و با 
مخلان نظم و امنیت به جد برخورد خواهد شد در پایان 
خاطر نشان کرد: متهمان و پرونده متشکله به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی 
و متلاشی شدن یک باند بزرگ از سارقان 
موبایل قاپ در پایتخت خبر داد و گفت 
موبایل قاپی زمینه سرقت‌های اصلی این 
شبکه و سوءاستفاده از هویت مالباختگان 
است.سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ در گفت‌وگو با خبرنگار 
مهر در تشریح این خبر اظهار داشت: تعداد 
زیادی از شهروندان به این پلیس مراجعه و 
مدعی بودند پس از سرقت تلفن همراه آنها 
مبالغ زیادی از حساب‌های بانکی این افراد 
بصورت غیرمجاز برداشت شده است.رئیس 
پلیس فتا پایتخت ادامه داد: پرونده در دستور 
کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا تهران 
بزرگ تحقیقات خود را آغاز کردند و با بررسی 

همه جوانب پرونده مشخص شد مجرمین 
در قالب یک شبکه بزرگ در سطح تهران 
بزرگ پس از سرقت تلفن همراه شهروندان، 
با سوءاستفاده از هویت شاکی با ارسال یک 
پیام از طریق پیامک و شبکه‌های اجتماعی 
از مخاطبین موجود در گوشی‌های سرقتی 

درخواست وجه می‌کردند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در روند 
پیگیری پرونده تعداد شکات به بیش از ۷۰ 
نفر رسید بیان نمود: این افراد شیاد در ادامه 
اقدامات مجرمانه خود با دسترسی غیرمجاز 
به نرم افزارهای مالی و بانکی و همچنین 
کیف پول دیجیتال ذخیره شده روی گوشی 
اقدام به سرقت وجوه آنان می‌کردند و در 
مجموع این اقدامات بیش از ۵ میلیارد ریال 

سرقت کرده بودند.سرهنگ گودرزی افزود: 
کارآگاهان سایبری پلیس فتا تهران بزرگ 
با بررسی‌های فنی و پلیسی موفق شدند 
در کمترین زمان ممکن ردپای مجرمین را 
در فضای مجازی شناسایی کنند و پس از 
تشریفات قضائی متهمین که در قالب یک 
تیم ۵ نفره فعالیت می‌کردند در یک عملیات 
همزمان در چند نقطه از تهران بزرگ دستگیر 
و به پلیس فتا پایتخت منتقل شدند.رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: حتی المقدور برای هر یک از شبکه‌های 
اجتماعی و دیگر نرم افزارهای مالی گوشی از 
گذرواژه استفاده کنند و تنظیمات امنیتی و 
حریم خصوصی را رعایت کنند به هیچ عنوان 
اطلاعات بانکی و مالی خود از جمله رمز و نام 

کاربری همراه بانک‌ها و کیف پول دیجیتال 
خود را بر روی تلفن همراه ذخیره نکنند و در 
صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن 

www. را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
cyberpolice.ir بخش گزارش‌های مردمی 

با ما در میان بگذارند.

دستگیری سارقان صندوق امانات بانک ملی، نقطه امیدی در دل ناامیدی‌ها 

بی‌اعتنایی مدیران به امنیت مراکز اقتصادی کی پایان می‌یابد؟ 

هانی کُرده و همدستانش دستگیر شدند

انهدام شبکه حرفه‌ای موبایل قاپ‌های سایبری در پایتخت

زورگیری با اسلحه قلابی در شهرزیبا 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موبایل قاپی حین سرقت 
و زورگیری در محله شهر زیبا خبر داد و گفت: متهم با یک یک قبضه ساح 
زورگیری می‌کرد.به گزارش رکنا، سرهنگ ضرغام آذین اظهار داشت: عملیات 
کلانتری 133 شهر زیبا حین گشت زنی و پیشگیری از سرقت در محله شهر 
زیبا به دو دستگاه موتورسیکلت دو ترک با پلاک‌های مخدوش در حال زاغ زنی و 
پرسه زنی مشاهده و مشکوک می‌شوند و متهمان را زیر نظر میگیرند.وی با بیان 
اینکه ماموران مشاهده میکنند متهمان در یکی از کوچه‌های خلوت اقدامی به 
دوره کردن یکی از شهروندان و اقدام به زورگیری از وی هستند افزود: سریعا وارد 
عمل شده و به سمت متهمان مراجعه که دو موتورسیکلت به 3 متهم متواری و 
یکی از متهمان که از موتورسیکلت پیاده و در حال زورگیری بود دستگیر شد و 
در بررسی اولیه از متهم یک قبضه سلاح کمری قلابی کشف شد.سرکلانتر دوم 
پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 28 ساله در تحقیقات اولیه پلیسی به 
بزه انتسابی و سرقت و زورگیری از شهروندان در محله شهر زیبا و شمال تهران با 
همدستی متهمان متواری شده و 5 مورد سرقت مشابه معترف شد که تعدادی از 
مال باختگان شناسایی شدند.سرهنگ آذین با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت 
در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم و 

دستگیری دیگر همدستان وی ادامه دارد.

واژگونی مرگبار وانت در جنوب تهران
مرکز اورژانس تهران از مرگ یک نفر در پی واژگونی خودروی وانت خبر داد.
به گزارش ایسنا، روابط عمومی اورژانس تهران اعلام کرد: در ساعت ۸:۱۹ دقیقه 
صبح دیروز تصادفی نرسیده به میدان آقا نور در اتوبان امام رضا به سمت تهران 
به سامانه اورژانس اعلام شد.بلافاصله ۴دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شد که با حضور در محل تکنسین‌ها متوجه واژگونی یک دستگاه وانت شدند که 
متاسفانه در این حادثه یک نفر جان خود را از دست داد و ۵نفر دیگر مصدوم 

شدند.

ریزش منزل مسکونی در نوسود 
فوتی‌های حادثه تخریب منزل مسکونی در نوسود پاوه بر اثر نشت گاز، به سه 
نفر افزایش یافت.غلامرضا شهبازی مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمانشاه، 
اظهار کرد: با پیدا شدن پیکر فردی دیگر در زیر آوار، شمار جان باختگان این 
حادثه به سه نفر افزایش یافت.وی گفت: پنج مصدوم این حادثه نیز به مراکز 
درمانی منتقل شده و تحت مداوا هستند.صبح روز۱۹ خرداد بر اثر نشت گاز یک 
واحد مسکونی سه طبقه در شهر نوسود پاوه تخریب شد.شدت انفجار به حدی 
بود که به خانه‌های اطراف نیز آسیب وارد شد.ابتدا دو نفر در این حادثه جان 
خود را از دست دادند و تلاش برای یافتن دیگر افراد گرفتار در زیر آوار با حضور 
نیروهای امدادی ادامه یافت که با پیدا شدن پیکر یک نفر دیگر، شمار جان 

باختکان این حادثه به سه نفر رسید.

جوان ۳۲ ساله لرستانی در جریان نجات پیرزن 
و پیرمرد الشتری جان باخت

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: جوان ۳۲ ساله لرستانی در 
جریان نجات پیرزن و پیرمرد الشتری جان باخت.مهدی غیبی در گفت‌وگو با 
ایسنا اظهار کرد: ساعت ۲ بامداد با اورژانس پیش‌بیمارستانی تماس گرفته شد 
مبنی بر آتش سوزی منزل مسکونی در شهرستان الشتر که بلافاصله یک کد 
آمبولانس به منطقه اعزام شد.وی اضافه کرد: در جریان این حادثه یک شهروند 
الشتری که برای خاموش کردن آتش و نجات افراد وارد منزل شده بود و سعی 
داشته که آتش را با آب خاموش کند که متاسفانه دچار برق گرفتگی شدید 
می‌شود.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: قبل از رسیدن تیم 
امدادی متاسفانه این جوان فوت می‌کند.غیبی بیان کرد: علت حادثه در دست 
بررسی است.به گزارش ایسنا، در این حادثه پیرمرد و پیر زنی که در منزل آتش 

گرفته گرفتار شده بودند نجات یافتند. 

آدم ربایان شهر کوار در هرمزگان دستگیر شدند
فرمانده انتظامی کوار از دستگیری عاملان ربایش نوجوان ۱۴ ساله در استان 
هرمزگان خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ رحمان‌هاشمی اظهار 
داشت: در اردیبهشت‌ماه سال جاری و در پی ربایش نوجوانی ۱۴ ساله در یکی 
از روستاهای اطراف شهرستان کوار، بررسی موضوع در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: سرانجام با تدابیر مجموعه انتظامی و تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی آدم‌ربایان که مطلع شده بودند پلیس به 
صورت شبانه‌روزی به دنبال شناسایی و دستگیری آنان است عرصه را بر خود 
تنگ و نوجوان ربوده شده را پس از ۳۴ روز اسارت »۱۰ خردادماه« در استان 
هرمزگان رها کردند.فرمانده انتظامی کوار تصریح کرد: با توجه به حساسیت 
موضوع کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان مخفیگاه آدم‌ربایان در بندرعباس 
شناسایی و با اخذ نیابت قضائی به آنجا اعزام و با همکاری کارکنان پلیس آگاهی 
استان هرمزگان موفق شدند دو نفر آدم ربا )زن و شوهر( را در عملیاتی ضربتی و 
غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کنند.سرهنگ‌هاشمی با اشاره به اینکه آدم 
ربایان به دلیل اختلافات مالی با عموی فرد ربوده شده اقدام به ربایش نوجوان 
۱۴ ساله کرده بودند، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

زن و مرد شیرازی پسر 14 ساله را گروگان گرفتند 
فرمانده انتظامی »کوار« از دستگیری عاملان ربایش نوجوان 14 ساله در 
استان هرمزگان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ سیدرحمان‌هاشمی اظهار 
داشت: در اردیبهشت‌ ماه سال جاری و در پی ربایش نوجوانی 14 ساله در 
یکی از روستاهای اطراف شهرستان کوار، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: سرانجام با تدابیر مجموعه انتظامی و تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی آدم‌ربایان که مطلع شده بودند پلیس به 
صورت شبانه‌روزی به دنبال شناسایی و دستگیری آنان است عرصه را بر خود 
تنگ و نوجوان ربوده شده را پس از 34 روز اسارت )10 خردادماه( در استان 
هرمزگان رها کردند.فرمانده انتظامی کوار تصریح کرد: با توجه به حساسیت 
موضوع کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان مخفیگاه آدم‌ربایان در بندرعباس 
شناسایی و با اخذ نیابت قضائی به آنجا اعزام و با همکاری کارکنان پلیس آگاهی 
استان هرمزگان موفق شدند دو نفر آدم ربا )زن و شوهر( را در عملیاتی ضربتی 
و غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کنند.سرهنگ »هاشمی« با اشاره به اینکه 
آدم ربایان به دلیل اختلافات مالی با عموی فرد ربوده شده اقدام به ربایش 
نوجوان 14 ساله کرده بودند، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 

شدند.

کولر آبی مرد قزوینی را خشک کرد 
یک مرد در قزوین بر اثر برق گرفتگی در هنگام سرویس کولر جان خود را از 
دست داد.به گزارش رکنا، روزبه، افسر کشیک سازمان آتش نشانی قزوین گفت: 
با اعلام برق گرفتگی این شهروند در خیابان شهید بابایی در هنگام سرویس کولر 
آبی بلافاصله آتش نشانان ایستگاه‌های ۵ و ۲ به محل اعزام شدند و متاسفانه 
پس از انتقال او از ارتفاع، کارشناسان اورژانس حاضر در محل فوت این مرد حدود 

۷۰ ساله را تایید کردند.

فرار سارق مسلح با پای گلوله خورده در ساری 
جانشین انتظامی ساری از دستگیری سارق مسلح کابل و سیم‌های برق در 

آن شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ نوروز حسین پور گفت: ماموران گشت یگان امداد 
این فرماندهی در حین گشت زنی به یک دستگاه خودروی پراید با پلاک جعلی 
مشکوک که راننده خودرو بدون توجه به دستور ایست پلیس از محل متواری 
شد.او می‌گوید: سرنشینان خودرو با سلاح شکاری و کلت جنگی به سمت خودرو 
ماموران تیراندازی کردند که با اجرای طرح مهار و با رعایت قانون بکارگیری 
سلاح، خودروی سارقان متوقف و سارق پس از مجروحیت با استفاده از تاریکی 
شب از محل متواری شد.به گفته سرهنگ حسین پور ماموران انتظامی بلافاصله 
با تشکیل تیم عملیاتی کمتر از سه ساعت متهم را در حالی که بر اثر اصابت 
گلوله از ناحیه پای راست مجروح شده بود، دستگیر کردند.جانشین انتظامی 
شهرستان ساری می‌گوید: دستگیری دیگر سارقان در دستور کار ماموران قرار 
دارد.طی بازرسی صورت گرفته از خودرو متهم مقادیر قابل توجهی کابل برق و 
سیم سرقتی کشف و متهم تا به حال به بیش از ۱۰ فقره سرقت کابل برق و 

مخابرات اعتراف کرد.

اخبار کوتاه

بازداشت پزشک مست
به همراه گاز اشک‌آور 

شرب خمر پزشک برای او دردسر ساز شد.به گزارش رکنا، روز 20 
اردیبهشت سال جاری ماموران گشت انتظامی در حال گشت زنی در 
اتوبان‌های تهران بودند که به خودرو در حال حرکتی که راننده تعادل 
مناسبی نداشت مشکوک شدند برای جلوگیری از حادثه که منجر به 

خسارت‌های مالی یاجانی نشود اقدام به توقیف خودرو مذکور کردند.
پس از توقف و پیاده کردن راننده با بازجویی اولیه ماموران متوجه شدند 
که قادر به پاسخگویی ساده ترین سوال‌ها مثل نام و نام خانوادگی خود 
نمی‌باشد و تعادل ندارد بلافاصله اقدام به تهیه تست الکل کردند که مشخص 
شد در صد بالایی الکل درخون ایشان وجود دارد که باعث،شد تعادل و 

شرایط درستی نداشته باشد.
ماموران راننده مست را به کلانتری منتقل می‌کنند که با توجه به 
مدارک شناسایی در تشکیل پرونده متوجه می‌شوند که وی یکی از پزشکان 

سرشناس هستند.
با بررسی اولیه متوجه میشوند این پزشک اسپری اشک آور یا همان 

اسپری فلفلی همراه خود دارد.
بعد از بهتر شدن حال جسمی پزشک از او سوال میشود که این اسپری 
برای چی نزد ایشان است و ایا مجوزی برای استفاده از این اسپری را دارد؟ 
در پاسخ می‌گوید مجوزی ندارم چون شغل من جز مشاغل حساس شمرده 
می‌شود و بعضی وقت‌ها شبانه از بیمارستان خارج می‌شوم ممکن است 
خطرات جانی و مالی من را تهدید کند در صورتی که تا الآن هیچ گونه 

استفاده‌ای نکردم و فقط همراه خود دارم.
ماموران کلانتری پس از تکمیل پرونده را به دادسرا و نزد ناحیه ۴ 

بازپرسی ارجاع دادند.
بازپرس صالحی پس از تحقیقات اولیه و مشخص شدن شغل ایشان جدا از 

مصرف شرب خمر به نداشتن مجوز حمل گاز اشک‌آور پرداختند.

آگهی فقدان سند مالکیت خانم آقای شهرزاد قاسمیان 
مالک عین ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱۰۶۷.۱۶ مترمربع تحت پلاک 305 فرعی از ۵ اصلی واقع در 
قریه اجابیت بخش یک پیلاقی حوزه ثبتی شهرستان کلاردشت 
به شماره سریال سند ۴۰۸۳۱۳ سری ب/۹۶ و شماره دفتر املاک 
الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۱۰۰۶۹۰۰۰۵۲۵ با مستند مالکیت سند 
صلح شماره ۶۵۰۱ مورخ 1397/4/12 دفتر ۳۵۴ کلاردشت )با حق 
فسخ به مدت ۳۰ سال که توسط آقای سیداحمدسيدحسین به وی 
صلح گردید( طی درخواست مورخ 1401/1/9 با ارائه استشهادية 
المشی مصدق دفتر ۲۵۴ کلاردشت با اعلام مفقودی سند در اثر 
اسباب‌کشی، تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را نموده است. 
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین‌نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله با وجود سند 
مالکیت نزد خود می‌باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را به همراه اصل بسند مالکیت یا سند معامله به اداره 
ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت 
مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند 
مالکیت المثنی به نام آخرین مالک خواهد نمود. م الف 1330173

روح اله خزائی کوهپر  تاریخ انتشار:1401/3/21
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاردشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271000591 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر 
رضائی زانوقی فرزند حسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 131/70 
مترمربع قسمتی از پلاک 62 فرعی از 15 اصلی بخش 9 واقع در مهرآباد روبروی 
عبادت 28/8 پلاک 68 خریداری از مالک رسمی آقای حسین رضائی زانوقی )ورثه 
حسین رضائی زانوقی( و سهم الارث خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م‌الف: 704
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/05

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

اعلام مفقودی
دفترچه کارشناسی رسمی قوه قضائیه اینجانب 
محمدعلی واحدی به شماره شناسنامه 4466 
فرزند عباس مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران 
جزئیات درگیری اراذل و اوباش با مامور پلیس که منجبر به 
مجروح شدن پلیس شد را تشریح کرد.به گزارش خبرنگار 
مهر، سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات پلیس 
امنیت عمومی تهران در حاشیه تشهیر اراذل و اوباشی که 
چهار روز پیش در درگیری پلیس را با چاقو زدند، در جمع 
خبرنگاران گفت: این اراذل و اوباش دو گروه فروشنده مواد 
مخدر صنعتی بودند که حتی سه نفر از بستگان این افراد 
به دلیل مراکز تهیه و توزیع مواد مخدری که داشتند در 

زندان هستند.وی با اشاره به اینکه این افراد سابقه فروش 
مواد مخدر و همچنین سابقه درگیری و شرارت دارند؛ 
گفت: ماجرای آن شب از آنجا شروع می‌شود که اختلاف 
و درگیری این افراد به واسطه موضوعات مختلف آغاز 
می‌شود و عربده کشی و کری خوانی می‌کنند. شهروندان 
به پلیس اطلاع می‌دهند و در کوتاه‌ترین زمان مأمور به 
محل می‌رسد اما این افراد به مأمور حمله می‌کنند و با 

ضربات چاقو مأمور را می‌زنند.
راستی با اشاره به اینکه مأمور پلیس ۵۰ تا ۶۰ بخیه 
خورده است، ادامه داد: مأمور نیز تیراندازی می‌کند که 
دو نفر، یکی از ناحیه گردن و دیگری از ناحیه سر تیر 
می‌خورند، و در نهایت با حضور سایر عوامل پلیس پنج 
نفر در محل دستگیر شدند و دو نفر دیگر در مرحله دیگر 
دستگیر شدند.رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی 

تهران گفت: عامل اصلی این درگیری به غرب کشور فرار 
کرده بود که او نیز دستگیر شد. چهار نفر از مواد فروشانی 
که خودشان نیز تحت تعقیب بودند و قصد داشتند این 
فرد را از مرز رد کنند نیز دستگیر شدند.وی با اشاره به 
اینکه دستگیری آخرین متهم روز گذشته انجام شد و ٢۴ 
ساعت نیز تحت نظر بوده است، گفت: مردم باید بدانند که 
پلیس هست و هر کسی که شرارت کند و بخواهد مردم را 
اذیت کند باید در همان محل تشهیر شوند تا هیمنه آنها 

در هم شکسته شود.

جزئیات درگیری اراذل و اوباش با مامور پلیس

سرپرست معاونت حقوق عامه دادستانی مرکز استان 
از بازداشت متهم اصلی ضرب و‌جرح یک‌ پسر بچه در 

زاهدان خبر داد.
به گزارش رکنا، ابوالفضل احمدزاده اظهار داشت: در 
پی انتشار کلیپی کوتاه از ضرب و جرح یک پسر بچه 
در شهرستان زاهدان، موضوع به قید فوریت در دستور 
بررسی قرار گرفت.سرپرست معاونت حقوق عامه داستانی 
مرکز سیستان و بلوچستان افزود: با دستور صریحی که 
به پلیس فتا داده شد بلافاصله تیم‌های تخصصی این 
پلیس فعال و در کمتر از دو ساعت متهم شناسایی و 

جهت تحقیقات تکمیلی و سیر پرونده قضایی دستگیر 
شد.وی خاطرنشان کرد: این فرد که به اصطلاح ناپدری 
پسربچه مصدوم و مضروب است و در اعترافات خود 
مدعی شده که پسرش مرتکب عمل اشتباهی شده 
و به تحریک افراد نزدیک صرفا قصد داشته این گونه 
وی‌ را اصاح و‌ متنبه کند و از اقدام خشن خود نیز به 
شدت نادم و پشیمان شده است.احمدزاده گفت: هر چند 

این فرد مضروب پسربچه بود، اما شیوه برخورد با وی 
غیراخلاقی، غیرشرعی و غیرقانونی و ناصحیح بوده است 
که در همین راستا به پلیس فتا ابلاغ شد تا متهم را به 
دقت بازجویی کرده و پرونده کیفری اش تکمیل و تسهیل 
شود.وی تاکید کرد: فیلمبردار این موضوع ناگوار که باعث 
جریحه‌دار شدن عواطف و احساسات مردم خونگرم استان 
شد، علی‌الظاهر مادر وی بوده که هم‌اکنون در چابهار 

حضور دارد و به دستور دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان پرونده مذکور، از زاهدان به چابهار ارسال تا فرایند 
دقیق کیفری فرد مربوطه نیز تکمیل و موجبات صدور 
حکم کیفری شود.احمدزاده تصریح کرد: با تمام قدرت 
قانونی و اقتدار قضایی یک مورد آن به فوریت اثبات شد، 
با چنین برخوردهای خارج از محدوده عرف و شرع و 
اخلاق، برخورد جدی و بدون تساهل خواهیم کرد و این 
قول را به مردم متین و صبور ومتشرع استان می‌دهیم که 
احقاق کودکان آسیب دیده جزو محورهای اساسی صیانت 

از حقوق عامه است.

بازداشت ناپدری شیطان در زاهدان 


